Відповідно до статті 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

за вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Газовик» (ідентифікаційний код – 30161072) штраф у розмірі 41 300,00 

(сорок одна тисяча триста) гривень. 

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення